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AWO Dienstags

22. Januar 2019 17:00 Wort-Gottes-Feier
5. Februar 2019 17:00 Wort-Gottes-Feier

19. Februar 2019 17:00 HI. Messe

Briickentor Freitags
8. Februar 2019 10:30 Wort-Gottes-Feier
Vinzenzhaus Freitags

18. Januar 2019 16:00 Wort-Gottes-Feier

25. Januar 2019 16:00 HI. Messe
1. Februar 2019 16:00 Wort-Gottes-Feier

8. Februar 2019 16:00 HI. Messe
15. Februar 2019 16:00 Wort-Gottes-Feier

22. Februar 2019 16:00 HI. Messe
1. Méarz 2019 16:00 Wort-Gottes-Feier

Plesseblick Montags
4. Februar 2019 10:30 Hausandacht
Forstgartenstift Donnerstags (Gestaltung durch ev. und kath. Seelsorger)
14-tagig 16:00 Andacht im Gemeinschaftsraum EG
Ansprechpartner Telefon Seniorenheime
Diakon Stefan Schafer 05655 / 395 Vinzenzhaus, Briickentor, Elisabeth

Gabriel Neisser

01523 / 1909573

AWO, Lindenhof, Forstgartenstift

Pfr. Josef Alber

05651 / 21511

Beichte und Krankensalbung in allen Hausern

In dringenden seelsorgerischen Anliegen ist ein Priester des Pastoralverbundes
auBerhalb der Offnungszeiten der Pfarrbiiros unter folgender Nr. erreichbar:

SEELSORGE Notfall-Handy-Nr.: 0163 / 8062070
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Montag 14. Jan.

Dienstag 15. Jan.

Zu d. HI. Aposteln 18:00 Rosenkranz

Zu d. HI. Aposteln 18:30 HI. Messe

Zu d. HI. Aposteln 19:00 Stille Anbetung

Mittwoch 16. Jan.

St. Elisabeth 08:30 Rosenkranz

St. Elisabeth 09:00 HI. Messe, anschl. Beichtgelegenheit
St. Elisabeth 09:30 Stille Anbetung, anschl. Wundenrosenkranz
Donnerstag 17. Jan. HI. Antonius

St. Elisabeth 08:30 Rosenkranz

St. Elisabeth 09:00 HI. Messe

St. Nikolaus 17:00 Wort-Gottes-Feier

Freitag 18. Jan.

HI. Dreifaltigkeit 18:00 Rosenkranz

HI. Dreifaltigkeit 18:30 HI. Messe, anschl. Barmherzigkeitsrosenkranz
Samstag 19. Jan.

St. Elisabeth 18:00 Rosenkranz

St. Elisabeth 18:30 Sonntagvorabendmesse

Sonntag 20. Jan. 02. Sonntag im Jahreskreis
St. Nikolaus 09:00 Sonntagsmesse

Zu d. HI. Aposteln 10:30 Sonntagsmesse

Kollekte: Druckkosten des Gemeindebriefes
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Montag 21. Jan.
Dienstag 22. Jan. HI. Vinzenz Pallotti
Zu d. HI. Aposteln 18:00 Rosenkranz
Zu d. HI. Aposteln 18:30 HI. Messe
Zu d. HI. Aposteln 19:00 Stille Anbetung
Mittwoch 23. Jan.
St. Elisabeth 08:30 Rosenkranz
St. Elisabeth 09:00 HI. Messe, anschl. Beichtgelegenheit
St. Elisabeth 09:30 Stille Anbetung, anschl. Wundenrosenkranz
Donnerstag 24. Jan. HI. Franz von Sales
St. Elisabeth 08:30 Rosenkranz
St. Elisabeth 09:00 HI. Messe
St. Nikolaus 17:00 Wort-Gottes-Feier
Freitag 25. Jan. Bekehrung des Apostels Paulus
Vinzenzhaus 16:00 HI. Messe
Samstag 26. Jan. HI. Timoteus und Titus
St. Elisabeth 18:00 Rosenkranz
St. Elisabeth 18:30 Sonntagvorabendmesse
Sonntag 27. Jan. 03. Sonntag im Jahreskreis
St. Nikolaus 09:00 Sonntagsmesse
Zu d. HI. Aposteln 10:30 Sonntagsmesse
St. Elisabeth 11:00 Kindergottesdienst mit der neugierigen Kirchenmaus

Kollekte: Gemeindehaushalt



GOTTESDIENSTORDNUNG Seite 19

Bis Palmsonntag ist St. Elisabeth wg. Sanierung des Altarraums geschlossen

Montag 28. Jan. HI. Thomas von Aquin

Dienstag 29. Jan.

Zu d. HI. Aposteln 18:00 Rosenkranz

Zu d. HI. Aposteln 18:30 HI. Messe

Zu d. HI. Aposteln 19:00 Stille Anbetung

Mittwoch 30. Jan.

St. Elisabeth 08:30 Rosenkranz

St. Elisabeth 09:00 HI. Messe, anschl. Beichtgelegenheit

St. Elisabeth 09:30 Stille Anbetung, anschl. Wundenrosenkranz
Donnerstag 31.Jan. HI. Johannes Bosco

St. Elisabeth 08:30 Rosenkranz

St. Elisabeth 09:00 HI. Messe

St. Nikolaus 17:00 Wort-Gottes-Feier

Freitag 1. Feb.

Kloster Marienheide 15:00-17:00 Beichtgelegenheit

Zu d. HI. Aposteln 18:00 Rosenkranz

Zu d. HI. Aposteln 18:30 HI. Messe, anschl. Barmherzigkeitsrosenkranz
Samstag 2. Feb. Darstellung des Herrn, Fest

HI. Dreifaltigkeit 18:00 Rosenkranz

HI. Dreifaltigkeit 18:30 Hochamt mit Kerzensegnung, anschl. Blasiussegen
Sonntag 3. Feb.  04. Sonntag im Jahreskreis

St. Nikolaus 09:00 Hochamt mit Kerzensegnung, anschl. Blasiussegen
Zu d. HI. Aposteln 10:30 Hochamt mit Kerzensegnung, anschl. Blasiussegen

Kollekte: Gemeindehaushalt - Heizkosten
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Montag 4. Feb. HI. Rabanus Maurus
Dienstag 5. Feb. HI. Agatha
Zu d. HI. Aposteln 18:00 Rosenkranz
Zu d. HI. Aposteln 18:30 HI. Messe
Zu d. HI. Aposteln 19:00 Stille Anbetung
Mittwoch 6. Feb. HI. Paul Miki und Gefahrten
St. Elisabeth 08:30 Rosenkranz
St. Elisabeth 09:00 HI. Messe, anschl. Beichtgelegenheit
St. Elisabeth 09:30 Stille Anbetung, anschl. Wundenrosenkranz
Donnerstag 7. Feb.
St. Elisabeth 08:30 Rosenkranz
St. Elisabeth 09:00 HI. Messe
St. Nikolaus 17:00 Wort-Gottes-Feier
Zu d. HI. Aposteln KEIN Gebetskreis
Freitag 8. Feb.
Vinzenzhaus 16:00 HI. Messe
Samstag 9. Feb.
St. Antonius 18:00 Rosenkranz
St. Antonius 18:30 Samstagvorabendmesse
Sonntag 10. Feb. 05. Sonntag im Jahreskreis
St. Nikolaus 09:00 Sonntagsmesse
Zu d. HI. Aposteln 10:30 Sonntagsmesse

Kollekte: Gemeindehaushalt
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Montag

Dienstag

Zu d. HI. Aposteln
Zu d. HI. Aposteln
Zu d. HI. Aposteln
Mittwoch

St. Elisabeth

St. Elisabeth

St. Elisabeth
Donnerstag

St. Elisabeth

St. Elisabeth

St. Nikolaus
Freitag

Zu d. HI. Aposteln
Zu d. HI. Aposteln
Samstag

Hl. Dreifaltigkeit
HI. Dreifaltigkeit
Sonntag

St. Nikolaus

Zu d. HI. Aposteln

11. Feb.

12. Feb.

18:00

18:30

19:00

13. Feb.

08:30

09:00

09:30

14. Feb.

08:30

09:00

17:00

15. Feb.

18:00

18:30

16. Feb.

18:00

18:30

17. Feb.

09:00

10:30

Gedenktag unserer Lieben Frau in Lourdes

Rosenkranz
HI. Messe

Stille Anbetung

Rosenkranz

HI. Messe, anschl. Beichtgelegenheit

Stille Anbetung, anschl. Wundenrosenkranz
HI. Cyrill

Rosenkranz

HI. Messe

HI. Messe

Rosenkranz

HI. Messe, anschl. Barmherzigkeitsrosenkranz

Rosenkranz
Sonntagvorabendmesse

06. Sonntag im Jahreskreis
Sonntagsmesse

Familiengottesdienst, mitg. vom Musikkreis

Kollekte: Katholische Schulen
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Montag 18. Feb.
Dienstag 19. Feb.
Zu d. HI. Aposteln 18:00 Rosenkranz
Zu d. HI. Aposteln 18:30 HI. Messe, anschl. Beichtgelegenheit
Zu d. HI. Aposteln 19:00 Stille Anbetung
Mittwoch 20. Feb.
St. Elisabeth 08:30 Rosenkranz
St. Elisabeth 09:00 HI. Messe, anschl. Beichtgelegenheit
St. Elisabeth 09:30 Stille Anbetung, anschl. Wundenrosenkranz
Donnerstag 21. Feb.
St. Elisabeth 08:30 Rosenkranz
St. Elisabeth 09:00 HI. Messe
St. Nikolaus 17:00 HI. Messe
Freitag 22. Feb. Kathedra Petri, Fest
Vinzenzhaus 16:00 HI. Messe
Samstag 23. Feb. HI. Polykarb
St. Nikolaus 18:00 Sonntagvorabendmesse, mitg. vom Chor
Sonntag 24. Feb. 07. Sonntag im Jahreskreis
St. Antonius 09:00 Sonntagsmesse
Zu d. HI. Aposteln 10:30 Sonntagsmesse

Kollekte: Gemeindehaushalt
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Montag

Dienstag

Zu d. HI. Aposteln
Zu d. HI. Aposteln
Zu d. HI. Aposteln
Mittwoch

St. Elisabeth

St. Elisabeth

St. Elisabeth
Donnerstag

St. Elisabeth

St. Elisabeth

St. Nikolaus

Freitag

Kloster Marienheide

Neustadter Kirche
Zu d. HI. Aposteln
Samstag

HI. Dreifaltigkeit
HI. Dreifaltigkeit
Sonntag

St. Nikolaus

Zu d. HI. Aposteln

25. Feb.

26. Feb.
18:00
18:30
19:00

27. Feb.
08:30
09:00
09:30

28. Feb.
08:30

09:00

1. Mrz.
15:00-17:00
19:00

2. Mrz.
18:00
18:30

3. Mrz.
09:00

10:30

Rosenkranz
HI. Messe, anschl. Beichtgelegenheit

Stille Anbetung

Rosenkranz
HI. Messe, anschl. Beichtgelegenheit

Stille Anbetung, anschl. Wundenrosenkranz

Rosenkranz

HI. Messe

KEINE HI. Messe

Weltgebetstag

Beichtgelegenheit

Okum. Gottesdienst zum Weltgebetstag

KEINE HI. Messe

Rosenkranz
Sonntagvorabendmesse

08. Sonntag im Jahreskreis
Sonntagsmesse

Sonntagsmesse

Kollekte: Gemeindehaushalt



